MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

 1

EDITAL Nº 99/2024, DE 26 DE ABRIL DE 2024.

Referente ao EDITAL Nº 94/2024, de 18 de abril de 2024

RETIFICAÇÃO DA LISTA CANDIDATOS INSCRITOS HOMOLOGADOS E LISTA DE
INSCRITOS INDEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PROJETOS
DE ENSINO E MONITORIA APROVADOS NO EDITAL DE FOMENTO Nº 94/2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JAGUARI, RS, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso das suas atribuições,
torna público o presente Edital, contendo a retificação da lista Candidatos Inscritos
Homologados e Lista de Inscritos Indeferidos no processo seletivo para bolsistas dos
Projetos de Ensino do IFFar Campus Jaguari.

Onde se lê:

1. Lista de Inscritos Homologados

N.º Projeto Coordenador Inscritos

6 INNOVAMaker_2030
Rodrigo Belmonte da

Silva

Diuliana Martins Soares
Henrique Della Flora Amorim

Afonso

Leia-se:

N.º Projeto Coordenador Inscritos

6 INNOVAMaker_2030
Rodrigo Belmonte da

Silva

Amanda Morozini Maia

Diuliana Martins Soares

Henrique Della Flora Amorim
Afonso

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

 2

Onde se lê:

2. Lista de inscritos indeferidos

Os candidatos não atendem ao item 3 (f) do
Edital de n.º94/2024

Amanda Morozini Maia

Ana Carolina Ribeiro Carlsson
Arthur Bolacell Ribeiro

Bruno Quedevo Moreira
Daniel Dal Bem de Araújo

Gabriela Raiter
Gustavo da Silva Franciskievicz

Jampier Peripolli Zanon
Juliandra Martins

Lucas Martins da Rosa
Mario Ângelo Almeida Martins

Millene de Castro Lamberti
Nathiely Freitas Nunes

Otávio de Vargas Sousa
Pablo Salmentão Martins

Paulo Afonso Guedes Bfaazana
Pedro Afonso Guedes Bazana

Raissa Perini Piecha
Raíssa Bolzan Alves

Talia Peixoto Rodrigues

Leia-se:

Os candidatos não atendem ao item 3 (f) do
Edital de n.º94/2024

Ana Carolina Ribeiro Carlsson

Arthur Bolacell Ribeiro
Bruno Quedevo Moreira

Daniel Dal Bem de Araújo
Gabriela Raiter

Gustavo da Silva Franciskievicz
Jampier Peripolli Zanon

Juliandra Martins
Lucas Martins da Rosa

Mario Ângelo Almeida Martins
Millene de Castro Lamberti

Nathiely Freitas Nunes
Otávio de Vargas Sousa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

 3

Pablo Salmentão Martins
Paulo Afonso Guedes Bfaazana
Pedro Afonso Guedes Bazana

Raissa Perini Piecha
Raíssa Bolzan Alves

Talia Peixoto Rodrigues

                                                                   Jaguari/RS, 26 de abril de 2024.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº320/2021
IFFar – Campus Jaguari